[bookmark: _GoBack]MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES
Nº 006/2013

		Indico ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal, José Luiz Sangaletti,  após ouvido o Douto Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais seja encaminhada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES À cabo de Polícia Militar JOCINÉIA APARECIDA FERRARESI, pelos excelentes serviços prestados como policial militar durante vinte e seis anos, e principalmente pelos relevantes serviços prestados a frente do PROHERD, sendo considerada uma policial exemplar pelo seu brilhante trabalho.

		Sala das Sessões dr. Clineu Alves de Lima, 10 de junho de 2013.

MARA SILVIA VALDO
Vereadoraa/autora